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4	  MENGWAHA E SEVEN YA KEREKE 



FØRSTE KAPITTEL

JESU KRISTI ÅPENBARING

Åpenbaringen 1,1-20

1. Jesu Kristi åpenbaring, som Gud ga Ham for å vise sine
tjenere de ting som må skje om kort tid. Og Han sendte bud og
gjorde det kjent ved sin engel for sin tjener Johannes,

2. som har vitnet om Guds Ord og om Jesu Kristi vitnesbyrd,
om alle de ting han så.

3. Salig er den som leser og de som hører ordene i denne
profetien og holder fast på det som er skrevet i den. For tiden er
nær. Johannes, til de sjumenighetene som er i Asia:

4. Nåde være med dere og fred fra Ham som er og som var og
somkommer, og fra de sju ånder som er foranHans trone,

5. og fra Jesus Kristus, det troverdige vitne, Den førstefødte
av de døde og Herskeren over kongene på jorden. Han som elsket
oss og renset oss fra våre synder i sitt eget blod,

6. og som har gjort oss til konger og prester for sin Gud og Far
–Ham tilhører æren og herredømmet i all evighet! Amen.

7. Se, Han kommer med skyene, og hvert øye skal se Ham,
også de som gjennomboret Ham. Og alle jordens folkestammer
skal jamre seg over Ham. Ja, Amen.

8. «Jeg er Alfa og Omega, Begynnelsen og Enden,» sier
Herren, «Han som er og som var og som kommer, Den
Allmektige.»

9. Jeg, Johannes, som er deres bror, og som har del med
dere i trengselen og riket og Jesu Kristi tålmodighet, var på den
øya som kalles Patmos, for Guds ords skyld og for Jesu Kristi
vitnesbyrds skyld.

10. På Herrens dag ble jeg grepet av Ånden, og bakmeg hørte
jeg en sterk røst, som av en basun.

11. Den sa: «Jeg er Alfa og Omega, Den Første og Den
Siste,» og: «Det du ser, skriv det ned i en bok og send det til
de sju menighetene som er i Asia: til Efesos, Smyrna, Pergamon,
Tyatira, Sardes, Filadelfia og Laodikea.»

12. Så snudde jeg meg for å se røsten som talte til meg. Og da
jeg hadde snuddmeg, så jeg sju lysestaker av gull,

13. og midt mellom de sju lysestakene så jeg Én som lignet
Menneskesønnen, kledd i en fotsid kjortel og ombundet med et
gullbelte om brystet.

14. Hans hode og hår var hvitt som ull, så hvitt som snø, og
Hans øyne var som luende ild.
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15. Føttene Hans var som fint kobber, som om de var glødet i
en smelteovn, og røstenHans bruste som avmange vann.

16. I sin høyre hånd hadde Han sju stjerner. Ut av Hansmunn
gikk et skarpt, tveegget sverd, og Hans åsyn var som solen når
den skinner i sin kraft.

17. Da jeg så Ham, falt jeg ned som død ved føttene Hans.
Men Han la sin høyre hånd på meg og sa til meg: «Frykt ikke!
Jeg er Den Første og Den Siste.

18. Jeg er Han som lever og var død, og se, Jeg er levende i all
evighet. Amen. Og Jeg har nøklene til Dødsriket og til Døden.

19. Skriv det du har sett, både de ting som er og de ting som
skal skje etter dette.

20. Dette er hemmeligheten med de sju stjernene som du så
i Min høyre hånd, og de sju lysestakene av gull: De sju stjernene
er englene for de sju menighetene, og de sju lysestakene som du
så, er de sju menighetene.

INNLEDNING TIL FØRSTE KAPITTEL

Åpenbaringen 1,1-3: «Jesu Kristi åpenbaring, som Gud ga
Ham for å vise sine tjenere de ting som må skje om kort tid.
Og Han sendte bud og gjorde det kjent ved sin engel for sin
tjener Johannes, som har vitnet om Guds Ord og om Jesu Kristi
vitnesbyrd, om alle de ting han så. Salig er den som leser og de
som hører ordene i denne profetien og holder fast på det som er
skrevet i den. For tiden er nær.»

Skribenten (ikke forfatteren) av denne boken er Johannes.
Historikere er enige om at han levde den siste delen av livet
sitt i Efesus, selv om han var på øya Patmos da denne boken
ble skrevet. Dette er ikke Johannes’ livshistorie, men det er Jesu
Kristi Åpenbaring i de fremtidige menighetstidene. I vers 3 blir
den kalt en profeti og det er egentlig hva den er.

Denne boken blir vanligvis omtalt som Johannes
Åpenbaring, men det er ikke korrekt. Dette er Jesu Kristi
Åpenbaring som ble gitt til Johannes til kristne i alle tidsaldre.
Det er den eneste boken i hele Bibelen som er skrevet av Jesus
Selv, ved å personlig komme til en skribent.

Det er den siste boken i Bibelen, men likevel forteller den om
begynnelsen og slutten av Evangeliets tidsperioder.

Det greske ordet for åpenbaring er «apokalypse», som betyr
«avdekking». Denne avdekkingen blir fullkomment beskrevet
i eksempelet hvor en skulptør avduker sitt verk i form av en
statue, og eksponerer den til tilskueren.Det er en avkledning som
åpenbarer det som tidligere var skjult. Avdekkingen er ikke bare
åpenbaringen om Kristi Person, men det er ÅPENBARINGEN
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AV HANS FREMTIDIGE GJERNINGER I DE KOMMENDE
SYVMENIGHETSTIDENE.

Viktigheten av åpenbaring ved Ånden for en sann troende
kan aldri bli lagt for stor vekt på. Åpenbaring betyr mer
for deg enn du kanskje innser. Jeg snakker ikke om denne
Åpenbaringens Bok og deg. Jeg snakker om ALL åpenbaring.
Det er enormt viktig for menigheten. Husker du i Matteus
16, hvor Jesus stilte disiplene dette spørsmålet: «Hvem sier
menneskene at Jeg, Menneskesønnen, er?» Da sa de: «Noen
sier døperen Johannes, noen Elia, og andre Jeremia eller en av
profetene.» Han sa til dem: «Men hvem sier så dere at Jeg er?»
Simon Peter svarte og sa: «Du er Kristus, Den levende Guds
Sønn.» Jesus svarte og sa til ham: «Salig er du, Simon Bar-
Jona, for kjøtt og blod har ikke åpenbart dette for deg, men
Min Far, Han som er i Himmelen. Og Jeg sier også til deg at
du er Peter, og på denne klippen vil Jeg bygge Min menighet.
Og dødsrikets porter skal ikke få makt over den.»? De romersk-
katolske sier at menigheten er bygget på Peter. Det er veldig
kjødelig. Hvordan kunne Gud bygge menigheten på en mann
som var så ustabil at han fornektet Herren Jesus og bannet
mens han gjorde det? Gud kan ikke bygge Sin menighet på
noe menneske født i synd. Og det var ikke en klippe som lå
der som om Gud hadde helliget grunnen på det stedet. Og det
er ikke som protestantene sier, at menigheten er bygget på
Jesus. Det var ÅPENBARINGEN. Les det slik det står skrevet:
«Kjøtt og blod har ikke ÅPENBART det, MEN MIN FAR HAR
ÅPENBART DET, og PÅ DENNE KLIPPEN (ÅPENBARING)
VIL JEG BYGGE MIN MENIGHET.» Menigheten er bygget på
Åpenbaring, på «Så sier Herren.»

Hvordan visste Abel hva han skulle gjøre for å gi et passende
offer til Gud? Ved tro mottok han åpenbaringen om blodet. Kain
fikk ikke en slik åpenbaring (selv om han hadde fått en befaling),
så han kunne ikke gi det rette offeret. Det var en åpenbaring fra
Gud som utgjorde forskjellen og gav Abel evig liv. Du kan ta hva
pastoren sier, eller hva presteseminaret underviser, og selv om
det blir undervist til deg med veltalenhet, må det være Gud som
viser deg at Jesus er Kristus, og at det er blodet som renser deg,
og at Gud er din Frelser, uten denne åpenbaring vil du aldri ha
evig liv. Det er denÅndelige åpenbaringen som gjør det.

Jeg sa at denne Åpenbaringens Bok er åpenbaringen om
Jesus og hva Han gjør i menighetene i disse sju tidsaldrene.
Det er en åpenbaring fordi disiplene selv ikke visste om disse
sannhetene. Det hadde ikke tidligere blitt åpenbart for dem. Du
husker at de kom til Jesus i Apostlenes gjerninger og spurte
Ham: «Herre, vil Du på den tiden gjenopprette riket for Israel?»
Og Han sa til dem: «Det er ikke deres sak å kjenne tider eller
stunder.» Disse mennene tenkte fremdeles at Jesus hadde et
jordisk rike. Men det var et åndelig rike Han skulle bygge.
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Likevel kunne Han ikke fortelle dem om Hans plass i det, for
Faderen hadde ennå ikke åpenbart det for Ham. Men nå etter
Hans død og oppstandelse, og på dette bestemte tidspunktet
i Hans mellommannstjeneste, er Han i stand til å uttrykke,
her i denne åpenbaringen om Seg Selv til Johannes, hva Hans
herlighet og nærvær imenighetenen ville bety og forårsake.

I denne åpenbaringen forteller Han oss hva som er djevelens
endelikt. Han forteller oss hvordan Han kommer til å ta for Seg
djevelen og kaste ham i ildsjøen. Han åpenbarer endeliktet til de
onde som følger satan. Og satan hater det.

Har du noen gang lagt merke til at satan hater to bøker
i Bibelen mer enn alle andre? Gjennom liberale teologer og
pseudovitenskapsmenn angriper han alltid Første Mosebok og
Åpenbaringens Bok. I begge disse bøkene finner vi satans
opphav, hans avskyelige handlinger og hans tilintetgjørelse. Det
er grunnen til at han angriper dem. Han hater å bli avslørt, og i
disse bøkene blir han avslørt for akkurat hvem han er. Jesus sa
om satan: «Han har ingen del i Meg, og Jeg har ingen del i ham.»
Djevelen ønsker å motbevise det; men han kan ikke, så han gjør
alt han kan for å ødelegge tilliten til Ordet. Men når menigheten
nekter å tro på satan og tror på Åndens åpenbaring av Ordet, kan
ikke helvetes porter seire over henne.

La meg bare skyte inn noen ord her om min egen tjeneste,
om dere ikke har noe imot det. Dere vet alle at denne gaven i
livet mitt er overnaturlig. Det er en gave der Den Hellige Ånd er
i stand til å skjelne sykdommer og tankene i menneskers hjerter,
og andre skjulte ting som kunGud kan vite, og deretter åpenbare
det til meg. Jeg skulle ønske at dere kunne stå sammen med meg
og se menneskers ansikter når satan vet at han kommer til å bli
avslørt. Det er ikke menneskene jeg snakker om. Det er satan
som har et grep om livene deres gjennom synd, likegyldighet og
sykdom. Men dere skulle sett ansiktene deres. Satan vet at han
kommer til å bli avslørt, og menneskers væremåte forandrer seg
på de mest underlige måter. Satan er redd. Han vet at Guds Ånd
er i ferd med å la menneskene få vite om hans gjerninger. Det
er grunnen til at han hater disse møtene så veldig. Når navn blir
nevnt og sykdommer åpenbart så hater satan det. Hva er så dette?
Det er ikke tankelesing, det er ikke telepati, heller er det ikke
trolldom. Det er en ÅPENBARING fra Den Hellige Ånd. Det er
den eneste måten jeg kan vite det på. Menneske tanke vil selvsagt
kalle det alt annet enn Den Hellige Ånd.

La meg vise dere en annen grunn til at satan hater denne
Boken omÅpenbaringen om Jesus Kristus i menigheten. Han vet
at Jesus Kristus er den samme i går og i dag og for evig, og Han
forandrer Seg ikke. Han vet det mye bedre enn nitti prosent av
teologene gjør. Han vet at siden Gud er uforanderlig i Sin natur,
så er Han like så uforanderlig i Sin væremåte. Derfor vet satan
inderlig godt at den første menighet ved Pinsen, med Guds kraft
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(Markus 16 i aksjon), er den Sanne Menighet som Jesus gjør krav
på somSin egen. Alt annet er falskt. Detmå være slik.

Husk nå dette. Kristus i den Sanne Menighet er en
fortsettelse av Apostlenes gjerninger. Men Åpenbaringens Bok
viser hvordan antikristens ånd ville komme inn i menigheten
og forderve den, og gjøre den lunken, formell og kraftløs.
Den avslører satan, åpenbarer hans gjerninger (forsøket på å
ødelegge Guds folk og så tvil om Guds Ord) helt fram til det
tidspunktet hvor han blir kastet i ildsjøen. Han kjemper imot
det. Han tåler det ikke. Han vet at dersom folket får den SANNE
ÅPENBARINGEN om den SANNE MENIGHET og hva hun
er, hva hun står for og at HUN KAN GJØRE DE STØRRE
GJERNINGENE, så vil hun bli en uovervinnelig hær. Hvis de
får en sann åpenbaring om de to åndene innenfor rammeverket
av den kristne menighet, og ved Guds Ånd skjelner og står imot
antikristens ånd, vil satan være kraftløs foran henne. Han vil
være like så fullstendig mislykket i dag som da Kristus stod imot
alle hans forsøk på å få makt over Ham i ørkenen. Ja, satan hater
åpenbaring. Men vi elsker den. Med sann åpenbaring i våre liv,
kan ikke helvetes porter seire over oss,men vi vil seire over dem.

Dere husker at jeg i begynnelsen av dette budskapet nevnte
at denne Boken vi studerer er den faktiske åpenbaringen om
Jesus, Selv, i menigheten og Hans gjerninger i de fremtidige
tidsaldrene. Så nevnte jeg at Den Hellige Ånd må gi oss
åpenbaring, for ellers vil vi ikke få det. Om dere legger disse to
tankene sammen, vil dere se at det ikke bare vil kreve ordinær
studering og tenking for å gjøre denne Boken virkelig. Det
kommer til å kreve at Den Hellige Ånd går til verks. Det betyr
at denne Boken ikke kan bli åpenbart til noen andre enn en
spesiell kategori mennesker. Det vil kreve en som har profetisk
innsikt. Det vil kreve den egenskapen at man kan høre fra
Gud. Det vil kreve overnaturlig veiledning, ikke bare en student
som sammenligner vers med vers, selv om det er bra. Men et
mysterium krever Åndens undervisning, ellers vil det aldri bli
forstått. Vi trenger virkelig å høre fra Gud og åpne oss og bli
overgitt til Ånden for å høre og vite.

Som jeg allerede har sagt, denne Boken (Åpenbaringen) er
fullbyrdelsen av Skriftene. Den har til og med blitt plassert på
helt riktig sted i Bibelens kanon; på slutten. Nå kan dere vite
hvorfor det står at den som leser eller til og med hører den er
velsignet. Det er åpenbaringen fra Gud som vil gi deg autoritet
over djevelen. Og du kan se hvorfor de som ville legge til eller
trekke fra det ville bli forbannet. Det måtte være slik, for hvem
kan legge til eller trekke fra den fullkomne åpenbaringen fra
Gud og beseire fienden? Så enkelt er det. Det finnes ikke noe
med en slik seirende kraft som Ordets åpenbaring. I vers 3 ser
vi at det blir en velsignelse over dem som gir nøye akt på denne
Bok. Jeg tror dette henviser til Det gamle testamentes skikk der
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prestene leste Ordet til forsamlingen om morgenen. Du forstår,
mange kunne ikke lese, så prestene måtte lese for dem. Så lenge
det var Ordet, var velsignelsen der. Det spilte ingen rolle om det
ble lest eller hørt.

«Tiden er nær.» Tiden var ikke nær før. I Guds visdom
og husholdning kunne ikke denne mektige åpenbaringen (selv
om den var fullt ut kjent av Gud) bli gjort kjent før nå. Vi
lærer derfor umiddelbart et prinsipp –Guds åpenbaring for hver
tidsalder kan kun komme i den tidsalderen, og på et bestemt
tidspunkt. Se på Israels historie. Guds åpenbaring til Moses kom
bare på et bestemt tidspunkt i historien, og enda mer bestemt
kom den da folket ropte til Gud. Jesus kom Selv i tidens fylde,
da Han var den fullstendige Åpenbaringen av Guddommen. Og
i denne tidsalderen (Laodikea) vil Guds åpenbaring komme i
sin tilbørlige tid. Den vil ikke somle, og heller ikke vil den
være prematur. Tenk på dette og gi nøye akt på det, for vi er i
endetiden i dag.

HILSNINGEN

Åpenbaringen 1,4-6: «Johannes, til de sju menighetene som
er i Asia: Nåde være med dere og fred fra Ham som er og som
var og som kommer, og fra de sju ånder som er foran Hans trone,
og fra Jesus Kristus, det troverdige vitne, Den førstefødte av de
døde og Herskeren over kongene på jorden. Han som elsket oss
og renset oss fra våre synder i sitt eget blod, og som har gjort oss
til konger og prester for sin Gud og Far – Ham tilhører æren og
herredømmet i all evighet! Amen.»

Ordet Asia er faktisk Lilleasia. Det er et lite stykke land
omtrent på størrelse med Indiana. De sju menighetene der ble
spesielt plukket ut fra alle de andre menighetene på grunn
av sine karakteristikker, hvis samme karakteristikker ville bli
funnet i de etterfølgende tidsaldrene, århundrer senere.

De sju Åndene foran tronen er Ånden Som var i hver av de
sju budbærerne, og gav dem deres tjenester for den tidsalderen
hver og en levde i.

Alle disse uttrykkene: «Han som er» og «Han som var» og
«som kommer» og «troverdige vitne» og «førstefødte av de døde»
og «Herskeren over kongene på jorden» og «Alfa og Omega»
og «Den Allmektige» er titler og beskrivelser på den ENE OG
SAMME PERSONEN, Som er Herren Jesus Kristus, Som vasket
oss fra våre synder i Sitt eget blod.

Guds Ånd i Johannes uttrykkes derfor i rekkefølge for å
beskrive Jesu Kristi Allmektige Guddom og for å åpenbare
Guddommen som ÉNGud. I dag er det en grov feil. Den er at det
er tre Guder i stedet for én. Denne åpenbaringen, slik den ble
gitt til Johannes av Jesus, Ham selv, korrigerer den feilen. Det
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er ikke slik at det er tre Guder, men én Gud med tre tjenester.
Det er ÉN Gud med tre titler: Fader, Sønn og Hellig Ånd. Denne
mektige åpenbaringen er hva den første menighet hadde, og den
må bli gjenopprettet i denne siste tid sammen med den korrekte
formelen for vanndåpen.

Moderne teologer vil ikke si seg enige med meg, for her
er hva som ble skrevet i et stort kristent magasin: «Denne
læren (om Treenigheten) er i selve hjertet og kjernen av Det
gamle testamente. Den er på alle måter like mye i hjertet og
kjernen av Det nye testamente. Det nye testamente er like mye
i konflikt med tanken om at det er flere Guder enn én som Det
gamle testamente er. Likevel underviser Det nye testamente med
tilsvarende klarhet at Faderen er Gud, og at Sønnen er Gud og at
Den Hellige Ånd er Gud, og at disse tre IKKE er tre funksjoner
av den samme Personen, men tre personer som står i en sann
personlig relasjon til hverandre. Det er dette som er læren om
Tre personer men én Gud.»

De uttaler også: «Gud er, i følge Bibelen, ikke bare én person,
men Han er tre personer i én Gud. Det er det store mysteriet ved
Treenigheten.»

Det er det sannelig. Hvordan kan tre personer være i én
Gud? Ikke nok med at det ikke finnes bibelsk belegg for det,
men det viser til og med en mangel på intelligent dømmekraft.
Tre adskilte personer, selv om de er samme substans, utgjør tre
guder, ellers har språketmistet sin betydning fullstendig.

Bare lytt til disse ordene igjen: «Jeg er Alfa og Omega,
Begynnelsen og Enden», sier Herren, «Han som er og som var
og som kommer, Den Allmektige». Dette er Guddom. Dette er
ikke bare en profet, en mann. Dette er Gud. Og det er ikke en
åpenbaring om treGuder,men omÉNGud,DenAllmektige.

De trodde ikke på tre Guder i menighetens begynnelse. Du
kan ikke finne den slags lære blant apostlene. Det var etter
den apostoliske tidsalderen at denne teorien kom inn og virkelig
ble et tema og en sentral lære ved Konsilet i Nikea. Læren
om Guddommen skapte en todelt splittelse i Nikea. Og fra den
splittelsen kom det to ytterliggående retninger. En gikk faktisk
inn i polyteisme og trodde på tre Guder, og de andre gikk inn i
unitarisme. Det tok selvsagt en liten stund før dette gikk til, men
det gjorde det, og vi har det den dag i dag. Men Åpenbaringen
gjennom Johannes vedÅnden til menighetene var: «Jeg er Herren
Jesus Kristus, og Jeg er i ALT. Det finnes ikke noen annen Gud.»
Og Han satte Sitt segl på denne Åpenbaringen.

Tenk på dette: Hvem var Jesu Far? Matteus 1,18 sier: «Hun
var med barn ved Den Hellige Ånd.» Men Jesus Selv hevdet at
Gud var Hans Far. Gud Faderen og Gud Den Hellige Ånd, slik vi
ofte uttrykker disse begrepene, gjør Faderen ogÅnden til ÉN.Det
er de sannelig, for ellers hadde Jesus to Fedre. Men legg merke
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til at Jesus sa at Han og Faderen var Ett – ikke to. Det gir oss
ÉN Gud.

Siden dette er historisk og bibelsk sant, lurer folk på hvor de
tre kom fra. Det ble en grunnleggende lære ved Konsilet i Nikea i
325 e.Kr.Denne treenigheten (et absolutt ubibelsk ord) var basert
på de mange gudene i Rom. Romerne hadde mange guder som de
ba til. De ba også til forfedre som forbedere. Det var bare et steg
for å gi nye navn til gamle guder, så vi har helgener for å gjøre det
mer bibelsk. Derfor, i stedet for Jupiter, Venus, Mars og så videre,
har vi Paulus, Peter, Fatima, Kristoffer og så videre, og så videre.
De klarte ikke å få sin hedenske religion til å fungere med bare
én Gud, så de delte Ham opp i tre, og de laget mellommenn av de
hellige slik de hadde lagetmellommenn av sine forfedre.

Helt siden da har mennesker sviktet i å innse at det bare
er én Gud med tre tjenester eller manifestasjoner. De vet at
det er én Gud i følge Skriften, men de prøver å gjøre det til en
fantastisk teori om at Gud er som en drueklase; tre personer med
den samme Guddommeligheten delt likt av alle. Men det står
klart og tydelig her i Åpenbaringen at Jesus er «Den Som er»,
«Den Som var» og «Den Som kommer». Han er «Alfa og Omega»,
som betyr at Han er «A til Å» eller ALT SAMMEN. Han er alt –
Den Allmektige. Han er Sarons Rose, Liljen i dalen, Den klare
Morgenstjerne, Den rettferdige Spiren, Faderen, Sønnen og Den
Hellige Ånd. Han er Gud, Allmektige Gud. ÉNGUD.

1. Timoteus 3,16 sier: «Og det skal bekjennes, stor er den
gudsfryktens hemmelighet: Gud åpenbart i kjød, rettferdiggjort
i ånd, sett av engler, forkynt blant hedningefolk, trodd i verden,
opptatt i herlighet.» Dette er hva Bibelen sier. Den sier ikke
noen ting om en første eller andre person her. Den sier at Gud
ble åpenbart i kjød. Én Gud. Denne ENE GUD ble åpenbart
i kjød. Det burde avgjøre saken. Gud kom i en menneskelig
skikkelse. Det gjorde Ham ikke til EN NY GUD. HAN VAR
GUD, DEN SAMME GUD. Det var en åpenbaring da, og det er
en åpenbaring nå. Én Gud.

La oss gå tilbake i Bibelen og se hva Han var i begynnelsen i
følge åpenbaringen Han gav om Seg Selv. Den store Jehova viste
Seg for Israel i en ildstøtte. Som Paktens Engel bodde Han i den
ildstøtten og ledet Israel daglig. Ved tempelet gjorde Han Sitt
komme kjent med en stor sky. Så en dag ble Han åpenbart i en
jomfrufødt kropp som hadde blitt beredt for Ham. Den Gud som
bodde over Israels telt tok nå på Seg et telt av kjøtt og bodde som
etmenneske blantmennesker.MenHan var den SAMMEGUD.

Bibelen lærer at GUD VAR I KRISTUS. KROPPEN var
Jesus. I Ham bodde hele Guddommens fylde, LEGEMLIG. Ingen
ting kan være tydeligere enn det. Et mysterium, ja. Men en
faktisk sannhet – det kan ikke bli tydeligere. Så om Han ikke
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var tre mennesker da, kan Han ikke være tre nå. ÉN GUD: Og
denne samme Gud ble gjort kjød.

Jesus sa: «Jeg kom fra Gud, og Jeg går (tilbake) til Gud.»
Johannes 16,27-28. Det er nøyaktig hva som skjedde. Han
forsvant fra jorden gjennom Sin død, begravelse, oppstandelse
og himmelfart. Så møtte Paulus Ham på veien til Damaskus, og
Han talte til Paulus og sa: «Saul, Saul, hvorfor forfølger duMeg?»
Paulus sa: «Hvem er Du, Herre?» Han sa: «Jeg er Jesus.» Han var
en ildstøtte, et blendende lys. Han hadde gått tilbake, nøyaktig
slik Han sa Han ville gjøre. Tilbake til den samme formen Han
var i før Han tok på Seg et tabernakel av kjøtt. Det er nøyaktig
hvordan Johannes så det. Johannes 1,18: «Aldri har noen sett
Gud. Den enbårne Sønn, som er i Faderens favn, Han har forklart
Ham.» Legg merke til at Johannes sier at Jesus ER. Han er I
Faderens favn.

Lukas 2,11 sier: «For i dag er det født dere en Frelser i Davids
by, Han er Kristus, Herren.» Han ble født som Kristus, og åtte
dager senere, da Han ble omskjært, ble Han gitt navnet Jesus,
akkurat slik engelen hadde fortalt dem. Jeg ble født som en
Branham. Da jeg ble født, gav de meg navnet William. Han var
KRISTUS, men Han ble gitt et navn her nede blant mennesker.
Det ytre tabernaklet sommennesker kunne se ble kalt Jesus. Han
var Herlighetens Herre, Den Allmektige åpenbart i kjød. Han er
Gud Faderen, Sønnen ogDenHellige Ånd. Han er alt det.

Fader, Sønn og Hellig Ånd er kun titler. Det er ikke navn. Det
er grunnen til at vi døper i Navnet Herren Jesus Kristus, for det
er et navn, ikke en tittel. Det er navnet til disse titlene, akkurat
slik du tar en nyfødt baby som er en sønn og gir ham et navn.
Baby er hva han er, sønn er tittelen, og så gir du ham navnet
John Hendry Brown. Du døper ikke bare i «Jesu Navn». Det er
tusenvis av Jesuser i verden, og det var det også før Jesus, vår
Frelser. Men bare en av dem ble født som Kristus: «Herren Jesus
Kristus.»

Folk snakker om Jesus som at Han er Guds Evige Sønn. Er
ikke det en motsigelse? Har du noen gang hørt om en «Sønn» som
er evig? Sønner har en begynnelse, men det som er evig har ingen
begynnelse. Han er den EvigeGud (Jehova) åpenbart i kjød.

I Johannes Evangelium står det: «I begynnelsen var Ordet,
og Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud.» «Og Ordet ble kjød
og tok bolig iblant oss.» Han var det Sanne og Trofaste Vitne til
Faderens evige Ord. Han var en Profet og kunne si hva Faderen
befalte Ham å si. Han sa: «Min Far er i Meg.» Det er hva
tabernaklet Jesus sa: «Min Far er i Meg.»

Gud har mange titler: «Vår Rettferdighet» og «Vår Fred» og
«Alltid Tilstedeværende» og «Fader» og «Sønn» og «Hellig Ånd»;
menHan har bare ettmenneskelig navn, og det navnet er Jesus.
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Ikke bli forvirret fordi han har tre tjenester, eller fordi Han
har en trefoldig manifestasjon. På jorden var Han en Profet; i
himmelen er Han Presten; og når Han kommer tilbake til jorden,
er HanKongenes Konge. «Han SomVar» – Det er Jesus, Profeten.
«Han Som Er» – Det er Han, Øverstepresten som går i forbønn
– En Som kan ha medlidenhet med våre skrøpeligheter. «Som
Kommer» – Det er den kommende Konge. På jorden var Han
Ordet – Profeten. Moses sa om Ham: «En Profet som meg skal
Herren din Gud oppreise for dere. Og det skal bli slik at de som
ikke vil høre ordene til den Profeten, skal bli fullstendig utryddet
av folket. »

Legg merke til disse faktaene om Jesus. På jorden var Han
Profet, Lam og Sønn. Dette gjordeHam ikke til tre. Dette var kun
tremanifestasjoner eller tjenester av denEne Person, Jesus.

Det er et eget favorittvers i Skriften som treenighetstroende
tror beviser deres poeng om at det er mer enn én faktisk Person
i Guddommen. Det er Åpenbaringen 5,6-8: «Og jeg så, og se,
midt foran tronen og iblant de fire livsvesener, og midt iblant
de eldste, sto et Lam, som om det var slaktet. Det hadde sju horn
og sju øyne, som er de sju Guds ånder, sendt ut over hele jorden.
Så kom Han og tok bokrullen ut av den høyre hånden på Ham
som satt på tronen. Da Han hadde tatt bokrullen, falt de fire
livsvesener og de tjuefire eldste ned foran Lammet. Hver av dem
hadde en harpe og gullskåler fulle av røkelse, som er de helliges
bønner.» Sannelig kan det virke som at disse versene, isolert
sett, beviser deres poeng. Merk dere at jeg sa, disse ISOLERTE
versene. Men les Åpenbaringen 4,2-3 og 9-11: «Straks ble jeg
grepet av Ånden. Og se, en trone var satt i Himmelen, og det
satt EN på tronen. Og Han som satt der, var som en jaspis og
en sarderstein å se til. Og det var en regnbue rundt tronen, som
så ut som en smaragd.» «Hver gang livsvesenene gir pris og ære
og takk til Ham som sitter på tronen, Han som lever i all evighet,
faller de tjuefire eldste ned foran Ham som sitter på tronen, og
tilber Ham som lever i all evighet, og kaster kronene sine ned
foran tronen og sier: «Du er verdig, Herre, til å få prisen og æren
ogmakten. For Du har skapt alle ting, og ved Din vilje består alle
ting, og ved Din vilje ble de skapt.» Legg nøye merke til at det i
vers 2 står at det satt «ÉN» (ikke to eller tre, men ÉN) på tronen.
I vers 3 står det: «HAN» (IKKE de) var som en jaspisstein å se til.
I vers 9 står det at livsvesenene gav ære til «HAM» (ikke dem). I
vers 10 står det at de eldste falt ned foran «HAM» (ikke dem). I
vers 11 står det at de ropte: «Du er verdig, HERRE» (ikkeHerrer).
Også i vers 11 står det at denne ENE på tronen var «Skaperen»,
Som er Jesus (Johannes 1,3), Som er Jehova-Ånd-Gud av Det
gamle testamente (1. Mosebok 1,1).

Men la oss ikke stoppe der. Les nå i Åpenbaringen 3,21: «Den
som seirer, ham vil Jeg gi å sitte med Meg på Min trone, slik Jeg
også har seiret og satt Meg med Min Far på Hans trone.» Les
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også Hebreerne 12,2: «Mens vi ser på Jesus, troens opphavsmann
og fullender. På grunn av den gleden som var lagt foran Ham,
utholdt Han korset, aktet ikke på skammen og har nå satt seg ved
høyre side av Guds trone.» Merk dere at i følge Jesus Selv, Som
skrev Åpenbaringen, har Han satt seg ned MED Faderen. Ånden
i Paulus (Hvis Ånd er Kristi Ånd, for Det er Profetiens Ånd som
Ordet kommer gjennom) sier at Han har satt Seg ved HØYRE
SIDE av Gud. Men da Johannes så, så han bare «ÉN» på tronen.
Og det er ikke før Åpenbaringen 5,6-8 (som følger Åpenbaringen
4,2-3 kronologisk i tid) at vi ser «Lammet» ta boken fra «HAM»
Som satt på tronen, som Åpenbaringen 4,2-3 og 9-10 bekrefter.
Hva er det? Det er mysteriet om «ÉN GUD». Han (Jesus) kom ut
fra Gud, ble åpenbart i kjød, døde og oppstod igjen, og vendte
tilbake til «Faderens Favn». Som Johannes sa: «Den enbårne
Sønn, som er I Faderens favn, Han har forklart Ham», Johannes
1,18. Det var nå tid for at Gud (Messias) skulle komme tilbake
for å hente Sin brud og så introdusere Seg Selv (gjøre Seg Selv
kjent) for Israel. Vi ser altså at Gud igjen står frem for å innlede
en fysisk relasjon til menneskene som «Davids Sønn, Kongenes
Konge og Herrenes Herre og Hedningebrudens Brudgom». Det er
IKKE «To» Guder, men ganske enkelt ÉN GUD som viser Sine
mektige treenige tjenester og titler.

Folket visste at Han var en Profet. De visste om
Messiastegnet som bare kunne komme gjennom profeten.
Johannes 1,44-51: «Filip var fra Betsaida, Andreas’ og Peters
by. Filip fant Natanael og sa til ham: «Vi har funnet Ham som
Moses skrev om i loven og som også profetene har skrevet om,
Jesus fra Nasaret, Josefs sønn.» Natanael sa til ham: «Kan det
komme noe godt fra Nasaret?» Filip sier til ham: «Kom og se!»
Jesus så Natanael komme mot seg, og Han sier om ham: «Se,
en sann israelitt som det ikke er svik i!» Natanael sa til Ham:
«Hvordan kjenner Dumeg?» Jesus svarte og sa til ham: «Før Filip
kalte på deg, da du var under fikentreet, så Jeg deg.» Natanael
svarte og sa til Ham: «Rabbi, Du er Guds Sønn! Du er Israels
Konge!» Jesus svarte og sa til Ham: «Tror du fordi Jeg sa til deg:
Jeg så deg under fikentreet? Du skal få se større ting enn disse.»
Han sa til ham: «Sannelig, sannelig sier Jeg dere: Fra nå av
skal dere se Himmelen åpnet og Guds engler stige opp og stige
ned over Menneskesønnen.» Evnen til å skjelne hjertets tanker
i mennesker fikk Guds utvalgte til å forstå at her var Messias,
Guds salvede Ord. Hebreerne 4,12: «For Guds Ord er levende
og virksomt og skarpere enn noe tveegget sverd. Det trenger
igjennom helt til det kløver både sjel og ånd, ledd og marg, og er
dommer over hjertets tanker og motiver.»

Da kvinnen ved brønnen hørte Ham skjelne tankene i hjertet
hennes, så hun på Ham som en profet og proklamerte at Messias
ville være kjent for denne enestående gaven. Johannes 4,7-26:
«En kvinne fra Samaria kom da for å hente vann. Jesus sa til
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henne: «Gi Meg å drikke!» Disiplene Hans hadde nemlig gått
inn i byen for å kjøpe mat. Den samaritanske kvinnen sier da
til Ham: «Hvordan kan Du som er jøde, be om drikke fra meg,
en samaritansk kvinne?» Jøder omgås nemlig ikke samaritanere.
Jesus svarte og sa til henne: «Hvis du kjente Guds gave og visste
hvem Han er som sier til deg: Gi Meg å drikke, da ville du ha
bedt Ham, og Han skulle gitt deg levende vann.» Kvinnen sier
til Ham: «Herre, Du har ikke noe å øse opp med, og brønnen
er dyp. Hvor har Du så det levende vannet fra? Du er vel ikke
større enn vår far Jakob, som ga oss brønnen og selv drakk av
den, slik som hans sønner og buskapen hans også gjorde?» Jesus
svarte og sa til henne: «Hver den som drikker av dette vannet, vil
tørste igjen. Men hver den som drikker av det vannet som Jeg gir
ham, skal aldri i evighet tørste. Men det vannet Jeg gir ham, blir
i ham en kilde med vann som veller fram til evig liv.» Kvinnen
sa til Ham: «Herre, gi meg dette vannet, så jeg slipper å tørste
og heller ikke behøver å komme hit for å hente opp vann.» Jesus
sier til henne: «Gå og rop på mannen din og kom tilbake hit!»
Kvinnen svarte og sa: «Jeg har ingen mann.» Jesus sa til henne:
«Du gjorde rett i å si: Jeg har ingen mann. For du har hatt fem
menn, og den du har nå, er ikke din mann. Der talte du sant.»
Kvinnen sier til Ham: «Herre, jeg innser at Du er en profet. Våre
forfedre tilba på dette fjellet, og dere jøder sier at Jerusalem er
det stedet hvor man skal tilbe.» Jesus sier til henne: «Kvinne, tro
Meg, den time kommer da dere ikke skal tilbe Faderen verken på
dette fjellet eller i Jerusalem. Dere tilber det dere ikke kjenner.
Vi tilber det vi kjenner, for frelsen kommer fra jødene. Men den
time kommer, og er nå, da de sanne tilbedere skal tilbe Faderen
i ånd og sannhet. For Faderen søker dem som tilber Ham slik.
Gud er Ånd, og de som tilber Ham, må tilbe i ånd og sannhet.»
Kvinnen sier til Ham: «Jeg vet at Messias kommer», Han som
kalles Kristus. «Når Han kommer, skal Han forkynne oss alt.»
Jesus sier til henne: «Jeg er Han, Jeg som talermed deg.»

I Åpenbaringen 15,3 står det: «Og de synger Moses’, Guds
tjeners sang, og LAMMETS sang og sier: «Store og underfulle
er Dine gjerninger, Herre Gud, Den Allmektige! Rettferdige
og sanne er Dine veier, Du, de helliges Konge!» Ser dere det?
LAMMET, Øverstepresten som holder Sitt blod som soning på
nådestolen for våre synder er Herren Gud Den Allmektige. Det
er Hans nåværende tjeneste. Det er hva Han gjør nå, lar Sitt
blod ta vekk våre synder. Men en dag vil det Lammet bli Løven
av Judas stamme. Han vil gå ut i kraft og herlighet og ta Sin
autoritet for å regjere som Konge. Han er den kommende Konge
over denne jorden. Det vil selvsagt ikke si at Han ikke er Konge
nå. For Han er vår Konge, De helliges Konge. Akkurat nå er
det et åndelig rike. Det er ikke av dette verdenssystemet, på
samme måte som at vi ikke er av denne verden. Det er grunnen
til at vi oppfører oss annerledes enn verden. Vårt borgerskap er
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i himmelen. Vi reflekterer Ånden av den verden vi ble født på
ny i, hvor Jesus er Kongen. Det er grunnen til at våre kvinner
ikke kler seg i mannsklær eller klipper håret sitt eller bruker
all denne kosmetikken og andre ting som verden liker så godt.
Det er grunnen til at våre menn ikke drikker og røyker og holder
på i synd. Vårt herredømme er herredømmet over synd, og det
blir håndhevet gjennom kraften som er i Kristi Ånd Som bor i
oss. Hvert rike på jorden kommer til å bli revet ned, men vårt
vil bestå.

Vi har nå snakket om tjenestene og manifestasjonene av
den ene sanne Gud og sett Hans herlighet i et bibelsk studie.
Men Han kan ikke kjennes intellektuelt. Han kjennes Åndelig.
Ved Åndelig åpenbaring. Den Samme Som var kjent som Jesus
etter kjødet, gikk tilbake til ildstøtten. Men Han lovet at Han
ville komme tilbake og bo iblant Sitt folk ved Ånden. Og på
Pinsefestens dag kom denne ildstøtten ned, og den fordelte seg
som tunger av ild over hver og en av dem. Hva var det Gud
gjorde? Han fordelte Seg Selv i menigheten og gav alle disse
mennene og kvinnene en del av Seg Selv. Han delte Seg i Sin
menighet akkurat slik Han saHan ville gjøre. Johannes 14,16-23:
«Og Jeg vil be Faderen, og Han skal gi dere en annen Talsmann,
for at Han skal bli hos dere til evig tid, sannhetens Ånd, som
verden ikke kan få, siden den verken ser Ham eller kjenner Ham.
Men dere kjenner Ham, for Han blir hos dere og skal være i dere.
Jeg skal ikke la dere bli igjen som foreldreløse. Jeg skal komme
til dere. Ennå en liten stund og verden skal ikke se Meg lenger,
men dere skal se Meg. For Jeg lever, og dere skal leve. På den
dagen skal dere kjenne at Jeg er i Min Far og dere i Meg og Jeg i
dere. Den somharMine bud og holder dem, han er den som elsker
Meg. Og den som elsker Meg, skal bli elsket av Min Far, og Jeg
skal elske ham og åpenbare Meg for ham.» Judas, ikke Iskariot,
sier til Ham: «Herre, hva er grunnen til at Du vil åpenbare Deg
for oss og ikke for verden?» Jesus svarte og sa til ham: «Hvis noen
elsker Meg, vil han holde Mitt Ord. Og Min Far skal elske ham,
og Vi skal komme til ham, og Vi skal ha Vår bolig hos ham.» Han
sa at Han ville be Faderen Som ville sende en annen Talsmann
Som var HOS dem (disiplene) allerede, men IKKE I dem. Det var
Kristus. Så i vers 23, der Han taler om Seg Selv og Faderen, sier
Han at VI skal komme. Der er det: «Ånden kommer, den Samme
Guds Ånd som ble manifestert som Faderen og som Sønnen, og
som ennå vil blimanifestert i demange» - ÉNGUDSomerÅnd.

Derfor kan ikke noe menneske komme og si at den hellige
mann er en pave eller at den hellige mann er en biskop eller
prest. Den HELLIGE MANN er Kristus, Den Hellige Ånd, i oss.
Hvordan våger hierarkiet å påstå at lekfolket ikke har noe å si?
Hver og en har noe å si. Hver og en har en gjerning, hver og en
har en tjeneste. Den Hellige Ånd kom på Pinsefestens dag og
fordelte Seg Selv på hver og en, slik at det som Kristus sa kunne
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bli oppfylt: «På den dagen skal dere kjenne at Jeg er i Min Far og
dere i Meg og Jeg i dere.» Johannes 14,20.

Den Store Jeg Er, Den allmektige Gud, har kommet som Ånd
for å fylle Sin sanne menighet. Han har rett til å bevege Seg hvor
Han vil, og over hvemHan vil. Vi lager ikke «helligemenn» iblant
oss, men hele den sanne Herrens forsamling er hellig, på grunn
av Den Hellige Ånds nærvær. Det er Han, Den Hellige Ånd, som
er hellig, ikke forsamlingen i seg selv.

Det er det som er åpenbaringen: Jesus Kristus er Gud. Jehova
i Det gamle testamente er Jesus i Det nye. Uansett hvor hardt du
prøver, kan du ikke bevise at det er TRE Guder. Men det kreves
også en åpenbaring fra Den Hellige Ånd for å få deg til å forstå
sannheten om at Han er Én. Det må en åpenbaring til for å se at
Jehova i Det gamle testamente er Jesus i Det nye. Satan snek seg
inn i menigheten og forblindet folket for denne sannheten. Og da
de var blinde for den, tok det ikke lenge før Menigheten i Roma
sluttet å døpe i Herren Jesu Kristi Navn.

Jeg må vedgå at det kreves en sann åpenbaring fra Den
Hellige Ånd for å se sannheten om Guddommen i disse dager
når vi er midt i forvrengningen av så mye i Bibelen. Men den
overvinnende, seirende menigheten er bygget på åpenbaring, så
vi kan forvente at Gud åpenbarer Sin sannhet for oss. Likevel
trenger du egentlig ikke en åpenbaring om vanndåpen. Den står
der og stirrer deg i øynene. Hadde det vært mulig for apostlene i
ett øyeblikk å bli ledet vill fra en direkte befaling fra Herren om
å døpe i Navnet til Faderen, og Sønnen og Den Hellige Ånd, og
så finne dem i bevisst ulydighet? De visste hva det Navnet var,
og det finnes ikke ett sted i Bibelen hvor de døpte på noen annen
måte enn i Herren Jesu Kristi Navn. Sunn fornuft vil fortelle deg
at Apostlenes gjerninger er menigheten i aksjon, og hvis de døpte
på den måten, så er det måten å døpe på. Hvis du synes at det
er sterk kost, hva tenker du om dette? Alle som ikke var døpt i
Herren Jesu Navn måtte bli døpt på nytt.

Apostlenes gjerninger 19,1-6: «Og det skjedde mens Apollos
var i Korint, at Paulus kom til Efesos etter å ha reist gjennom
de øvre distriktene. Og da han fant noen disipler der, sa han
til dem: «Fikk dere Den Hellige Ånd da dere kom til troen?»
Da sa de til ham: «Vi har ikke engang hørt at det finnes en
Hellig Ånd.» Og han sa til dem: «Hva ble dere da døpt med?»
De sa: «Med Johannes’ dåp.» Da sa Paulus: «Johannes døpte
med omvendelsens dåp. Og han sa til folket at de skulle tro på
Ham som skulle komme etter ham, det er: på Kristus Jesus.»
Da de hørte dette, ble de døpt til Herren Jesu navn. Og da
Paulus hadde lagt hendene på dem, kom Den Hellige Ånd over
dem, og de talte med tunger og profeterte.» Der har du det.
Disse gode menneskene i Efesus hadde hørt om den kommende
Messias. Johannes hadde forkynt Ham. De ble døpt til syndenes
omvendelse, og så FREM TIL å tro på Jesus. Men nå var
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det tid for å se TILBAKE på Jesus og bli døpt til syndenes
TILGIVELSE. Tiden var inne for å motta Den Hellige Ånd. Og
da de ble døpt i Herren Jesu Kristi Navn, la Paulus hendene sine
på dem og Den Hellige Ånd kom over dem.

Åh, disse kjære folka i Efesus var gode mennesker. Og om
noen hadde en rett til å føle seg trygge, så var det dem. Legg
merke til hvor langt de hadde kommet. De hadde kommet helt
frem til å ta imot den kommende Messias. De var klare for Ham.
Men ser dere ikke at de til tross for dette hadde gått glipp av
Ham? Han hadde kommet og dratt. De trengte å bli døpt i Herren
JesuKristi Navn. De trengte å bli fylt medDenHellige Ånd.

Hvis du har blitt døpt i Herren Jesu Kristi Navn, vil Gud
fylle deg med Sin Ånd. Det er Ordet. Apostlenes gjerninger
19,6 som vi leste, var oppfyllelsen av Apostlenes gjerninger 2,38:
«Omvend dere, og enhver av dere la seg døpe på Jesu Kristi navn
til syndenes tilgivelse, og dere skal få Den Hellige Ånds gave.»
Ser du, Paulus, vedDenHellige Ånd, sa nøyaktig hva Peter sa ved
Den Hellige Ånd. Og det som ble sagt KAN IKKE bli forandret.
Det må være det samme fra Pinsefestens dag inntil den aller siste
utvalgte har blitt døpt. Galaterne 1,8: «Men selv om vi eller en
engel fra Himmelen skulle forkynne dere et annet evangelium
enn det vi har forkynt dere, han være forbannet!»

Noen av dere Oneness-folk døper feil. Dere døper til
gjenfødelse, som om det å bli neddykket i vann frelser deg.
Gjenfødelsen kommer ikke ved vann; den er et verk av Ånden.
Mannen somvedDenHelligeÅnd gav befalingen: «Omvend dere,
og enhver av dere la seg døpe på Jesu Kristi Navn», sa ikke at
vannet gjenfødte. Han sa at det kun var et bevis på en «god
samvittighets pakt med Gud». Det var alt. 1. Peter 3,21: «Det
som også nå frelser oss i sitt motbilde, dåpen. Den er ikke en
avleggelse av kjødets urenhet, men en god samvittighets pakt
medGud, ved JesuKristi oppstandelse.» Jeg tror det.

Hvis noen har noen uriktige forestillinger omat historien kan
bevise vanndåpen på noen annen måte enn i Herren Jesu Kristi
Navn, vil jeg anbefale deg å lese historien og finne ut av det selv.
Her følger en ekte nedtegnelse av en dåp som fant sted i Roma,
100 e.Kr., og som ble gjengitt i ukebladet Time, 5. desember 1955.
«Diakonen løftet hånden sin, og Publius Decius steg gjennom
dåpsdøren. Marcus Vasca, vedselgeren, stod i bassenget med
vann opp til livet. Han smilte da Publius steg ned i bassenget ved
siden av ham. ‘Credis?’, spurte han. ‘Credo’, svarte Publius. ‘Jeg
tror at min frelse kommer fra Jesus Kristus, Som ble korsfestet
under Pontius Pilatus. Med Ham døde jeg slik at jeg med Ham
kan få Evig Liv.’ Så kjente han sterke armer støtte hammens han
lot seg selv falle bakover ned i bassenget, og hørte Marcus røst
i sitt øre – ‘Jeg døper deg i Herren Jesu Kristi Navn’ – som det
kalde vannet lukket seg over ham.»
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Helt fram til da sannheten gikk tapt (og ikke kom
tilbake før denne siste tidsalder – dette er fra Nikea til dette
århundreskiftet) døpte de i Herren Jesu Kristi Navn. Men det
har kommet tilbake. Satan kan ikke holde åpenbaringen nede
når Ånden ønsker å gi den.

Ja, hvis det var tre Guder, kunne du like gjerne døpe for
en Fader, en Sønn og en Hellig Ånd. Men ÅPENBARINGEN
GITT TIL JOHANNES var at det er ÉN GUD og Hans Navn er
HERREN JESUSKRISTUS, og du døper for ÉNGud og bare én.
Det er grunnen til at Peter døpte slik han gjorde på Pinsefestens
dag. Han måtte være tro mot åpenbaringen som var: «La derfor
hele Israels hus vite for visst at Gud har gjort DENNE JESUS
som dere korsfestet, BÅDE til HERRE OG til KRISTUS.» Der er
Han: «HERREN JESUSKRISTUS.»

Hvis Jesus er «BÅDE» Herre og Kristus, da er Han (Jesus),
og kan ikke være noe annet enn «Fader, Sønn og Hellig Ånd»
i ÉN Person manifestert i mennesket. Det er IKKE «Gud i tre
personer, velsignede treenighet», men ÉN GUD, ÉN PERSON
med tre hovedtitler, med tre tjenester som manifesterer disse
titlene. Hør det en gang til. Denne samme Jesus er «BÅDE Herre
og Kristus». Herre (Fader) og Kristus (Hellig Ånd) er Jesus, for
Han (Jesus) er dem BEGGE (Herre og Kristus).

Hvis dette ikke viser oss den sanne åpenbaringen om
Guddommen, så vil ingen ting gjøre det. Herre er IKKE en annen;
Kristus er IKKE en annen. Denne Jesus er Herren Jesus Kristus
– ÉN GUD.

Filip sa en dag til Jesus: «Herre, vis oss Faderen, og det er
nok for oss.» Jesus sa til ham: «Så lenge har Jeg vært hos dere,
og likevel kjenner du Meg ikke? Den som har sett Meg, har sett
Faderen. Så hvordan kan du si: Vis oss Faderen? Jeg og Min Far
er Ett.»

Jeg siterte det en gang, og en dame sa: «Vent et øyeblikk, herr
Branham, du og din kone er ett.»

Jeg sa: «Ikke på den måten.»

Hun sa: «Hva behager?»

Så jeg sa til henne: «Ser du meg?»

Hun sa: «Ja.»

Jeg sa: «Ser du min kone?»

Hun sa: «Nei.»

Jeg sa: «Da er det en annen slags enhet, for Han sa: ‘Når du
ser Meg, ser du Faderen.’»

Profeten sa at det ville bli lys ved kveldstiden. I salmen står
det skrevet:
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Det vil bli lys i kveldstiden,
Veien til herligheten vil du sannelig finne,
I vannveien, det er lyset i dag,
Begravet i Jesu dyrebare Navn.
Gammel og ung, omvend deg fra all din synd,
Den Hellige Ånd vil sannelig komme inn.
Kveldslyset har kommet –
Det er et faktum at Gud og Kristus er ett.

For ikke så lenge siden snakket jeg med en jødisk rabbi. Han
sa til meg: «Dere hedninger kan ikke dele Gud i tre biter og gi
Ham til en jøde. Vi vet bedre enn som så.»

Jeg sa til ham: «Det er det som er saken, rabbi, vi deler ikke
Gud i tre biter. Du tror profetene, gjør du ikke?»

Han sa: «Sannelig gjør jeg det.»
«Tror du Jesaja 9,6?»
«Ja.»
«Hvem talte profeten om?»
«Messias.»
Jeg sa: «Hvilket forhold vil Messias ha til Gud?»
Han sa: «Han vil være Gud.»
Jeg sa: «Det stemmer.» Amen.
Du kan ikke dele Gud i tre personer eller tre biter. Du kan

ikke fortelle en jøde at det er en Fader og en Sønn og en Hellig
Ånd. Han vil raskt fortelle deg hvor den ideen kom fra. Jødene
vet at denne trosbekjennelsen ble etablert ved Konsilet i Nikea.
Ikke å undres at de skyr oss som hedninger.

Vi snakker om enGud som ikke forandrer seg. Jødene tror det
også. Menmenigheten forandret sin uforanderlige Gud fra ÉN til
TRE. Men Lyset kommer tilbake ved kveldstid. Hvor treffende
det er at denne sannheten har kommet på det tidspunktet når
jødene vender tilbake til Palestina. Gud og Kristus er ÉN. Denne
Jesus er BÅDEHERRE OGKRISTUS.

Johannes hadde åpenbaringen, og JESUS var Åpenbaringen,
og Han kom til syne akkurat her i Skriften – «JEG ER Han Som
Var, SomEr og SomSkalKomme,DenAllmektige. Amen.»

Dersom åpenbaringen går over hodet ditt, se opp og søk
Gud for den. Det er den eneste måten du noensinne vil få
den på. En åpenbaring må komme fra Gud. Den kommer
aldri fra menneskelige, naturlige evner, men ved en Åndelig
utrustning. Du kan til og med memorere Bibelen, og selv om
det er vidunderlig, så vil ikke det frambringe det. Det er nødt
til å være en åpenbaring fra Gud. Det står i Ordet at ikke noe
menneske kan si at Jesus er Kristus uten ved Den Hellige Ånd.
Du er nødt til å motta Den Hellige Ånd, og da, og bare da,
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kan Ånden gi deg åpenbaringen at Jesus er Kristus: Gud, Den
Salvede.

Ikke noe menneske kjenner Guds ting foruten Guds Ånd
og han som Guds Ånd åpenbarer dem til. Vi trenger å rope
til Gud om åpenbaring mer enn noe annet i verden. Vi har
tatt imot Bibelen, vi har tatt imot de store sannhetene i den,
men det er fremdeles ikke virkelig for de fleste mennesker
fordi åpenbaringen ved Ånden ikke er der. Ordet har ikke blitt
levendegjort. Bibelen sier i 2. Korinterbrev 5,21 at vi har blitt
Guds rettferdighet gjennom vår foreningmed JesusKristus. Fikk
du tak i det? Det står at VI ERSELVEGUDSRETTFERDIGHET
ved å være I KRISTUS. Det står at Han (Jesus) ble SYND
for oss. Det står ikke at Han ble syndig, men ble SYND for
oss slik at vi gjennom vår forening med Ham kunne bli Guds
RETTFERDIGHET. Dersom vi aksepterer det faktum (og vi må)
at Han bokstavelig talt ble SYND for oss ved Sin stedfortredelse
for oss, da må vi også akseptere det faktum at vi gjennom vår
forening med Ham har blitt SELVE Guds RETTFERDIGHET.
Å forkaste det ene er å forkaste det andre. Å akseptere det ene
er å akseptere det andre. Vi vet at Bibelen sier det. Det kan
ikke benektes. Men åpenbaringen om det mangler. Den er ikke
virkelig for flertallet av Guds barn. Det er bare et fint vers i
Bibelen. Men vi trenger å få det gjort LEVENDE for oss. Det må
en åpenbaring til.

La meg bare skyte inn noe her som både vil forundre og
hjelpe deg. Det finnes knapt en lærd som ikke tror at Det
nye testamente opprinnelig var på det greske språk. Alle våre
store Bibellærde har sagt at Gud gav verden tre store nasjoner
med tre store bidrag for Evangeliets skyld. Han gav grekerne,
som gav et universelt språk. Han gav oss jødene, som gav oss
den sanne religion og den sanne kunnskap om Gud gjennom
Frelseren. Han gav oss romerne, som gav oss et forent rike med
lov og et system av hovedveier. Derfor har vi sann religion,
språket å uttrykke det på og veier til å spre det fysisk. Og
historisk sett synes dette å være helt korrekt. Og i dag sier våre
eksperter på gresk at det greske språk fra Bibelens dager er
så fullkomment og eksakt at dersom en som studerer gresk er
en raffinert og nøyaktig grammatiker, så kan han faktisk vite
nøyaktig hva det nytestamentlige Ordet lærer. Men er ikke dette
bare en teori? Er dette sant? Er det ikke slik at enhver navngjeten
ekspert på gresk fra en denominasjon bestrider en ekspert fra
en annen denominasjon, og er det ikke slik at deres argumenter
er basert på identiske greske ord og identiske grammatiske
regler? Sannelig er det slik det er. Til og med tilbake i den
pergameiske tidsalder, rett før Konsilet i Nikea i 325, var det
to store lærde, Arius og Athanasius, som ble sittende fast i en
læremessig strid over et gresk ord. Debatten deres ble så intens
og verdensomspennende at historikere sier at verden var splittet
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over en diftong (lyden av to vokaler i en enkelt stavelse). Hvis
gresk er så fullkomment og så ordinert av Gud, hvorfor ble
det en slik disputt? Gud mente vel ikke at vi alle skulle kunne
gresk? Til dags dato har vi uoverensstemmelser over gresken.
Ta for eksempel boken «Et røntgenfotografi av Kristi lammede
Menighet», av Dr. McCrossan.» I den gjengir han en mengde
sitater fra mange navngjetne grammatikere innen gresk, og
beviser etter eget forgodtbefinnende at de uforandrede reglene
i gresk grammatikk så avgjort beviser at Bibelen lærer at et
menneske blir døpt med Den Hellige Ånd etter gjenfødelsen.
Han uttaler også bestemt at kvinner kan ta over talerstolen fordi
ordet profeti betyr å forkynne. Men har han overbevist andre
lærde i gresk som er like dyktige som han? Neida. Alt du trenger
å gjøre er å lese de lærde som har detmotsatte synet og høre deres
kyndige sitater.

Ikke bare er det jeg nettopp har sagt sant, men la oss gå et
skritt videre. I dag har vi noen lærde som hevder at de originale
manuskriptene ble skrevet på arameisk, som var språket til Jesus
og folket på Hans tid. Det blir hevdet av dem at folket ikke
snakket og skrev på gresk, slik de fleste har antatt. Og faktum
er at våre historikere er splittet i den saken. For eksempel har
Dr. Schonfield, en høyst fremragende lærd, ut fra forskning
bevist etter eget forgodtbefinnende at Det nye testamente ble
skrevet i dagligtalen til det gresktalende folket på den tiden.
Han bygger opp en flott sak for sin overbevisning, basert på
de ulike dokumentene han har i sin disposisjon. Men på den
andre siden, har vi en annen navngjeten lærd, Dr. Lamsa, som er
overbevist om at Det nye testamente ble skrevet på arameisk, og
han har ingen annen enn den fremragende historikeren, Toynbee,
til å forsvare sin påstand om at arameisk, og IKKE GRESK, var
folkets språk, så det virker mulig at Det nye testamente først ble
skrevet på arameisk.

Men før vi blir for opphengt i dette, la oss lese både
King James-versjonen og oversettelsen av Dr. Lamsa. Til vår
tilfredsstillelse finner vi ordene i begge to forunderlige like,
slik at det ikke er noen forskjell verken i innhold eller lære. Vi
kan til og med konkludere med at Gud har tillatt disse nylig
oppdagedemanuskriptene og nylige utgivelser av allerede kjente
manuskripter å komme foran oss, for å bevise ektheten av hva
vi allerede hadde. Og vi ser at selv om oversettere kan bestride
hverandre, så gjør ikke manuskriptene det.

Nå kan du se at du ikke kan basere tolkning på lærdes
dype kunnskap om språket Bibelen er skrevet på. Men om
du fremdeles ikke kan se det, fordi ditt sinn er tilslørt av
tradisjon, har vi her en siste illustrasjon. Ingen kan tvile på at
de skriftlærde og fariseerne og de store lærde i år 33 e.Kr. kjente
til de eksakte grammatiske lovene og den eksakte betydningen
av ordene som Det gamle testamente hadde blitt skrevet med;
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men til tross for sin fantastiske kunnskap, gikk de glipp av
åpenbaringen omGuds lovede Ord manifestert i Sønnen. Der ble
Han beskrevet fra 1. Mosebok til Malakias, med hele kapitler viet
til Ham og Hans tjeneste, og likevel, med unntak av noen få som
ble opplyst av Ånden, gikk de totalt glipp av ham.

Vi kommer nå til en konklusjon, en konklusjon lik den vi
allerede har funnet i Ordet. Hvor mye vi enn tror på det å
prøve å finne de eldste og beste manuskriptene for å få den
beste nedtegnelsen av Ordet som mulig er, vil vi aldri få tak
i den sanne meningen av det ved å studere og sammenligne
Skriftsteder, uansett hvor oppriktige vi måtte være. DET VIL
KREVE EN ÅPENBARING FRA GUD FOR Å BRINGE DET
UT. DET ER AKKURAT HVA PAULUS SA: «DISSE TING
TALER VI OGSÅ OM, IKKE MED ORD SOMMENNESKELIG
VISDOM LÆRER, MEN MED ORD SOM DEN HELLIGE ÅND
LÆRER», 1. Korinterbrev 2,13. Den sanne åpenbaringen er Gud
som tolker Sitt eget Ord ved å stadfeste det som er lovet.

La nå ingen bli villedet av hva jeg har sagt, og tro ikke at jeg
ikke tror på Ordets eksakthet slik vi nå har det. Jeg tror at denne
Bibelen er korrekt. Jesus gikk fullstendig god for Det gamle
testamente da Han var her på jorden, og det ble sammenstilt
akkurat slik vårt Nye testamente ble. Tro ikke noe annet, vi har
det ufeilbarlige Guds Ord i dag, og ikke noe menneske må våge å
trekke fra det eller legge til det.Men vi trenger den sammeÅnden
som gav det, til å undervise det til oss.

Åh, som vi trenger åpenbaring ved Ånden. Vi trenger ikke
en ny Bibel, vi trenger ikke en ny oversettelse, selv om noen
er veldig gode, og jeg er ikke imot dem, MEN VI TRENGER
ÅPENBARINGEN VED ÅNDEN. Og takk Gud, vi kan få det vi
trenger, forGud ønsker å åpenbare Sitt Ord til oss ved SinÅnd.

MåGud begynne ved SinÅnd å gi oss kontinuerlig livgivende
og kraftfull åpenbaring. Åh, om menigheten bare kunne få en
fersk åpenbaring og ved den bli det levende Ordet manifestert,
så ville vi gjøre de større gjerningene og herliggjøre Gud vår Far
i himmelen.

LØST FRA SYND

Åpenbaringen 1,5: «Han som elsket oss og renset oss fra våre
synder i sitt eget blod.» Ordet «renset» er faktisk «løste» -- «Løste
oss fra våre synder i Sitt eget blod.» Er ikke det herlig? Men
er du åndelig i din tankegang? Fikk du tak i det? Det var Hans
EGET blod som løste oss fullstendig fra våre synder. Det var ikke
menneskeblod. Det var Guds blod. Peter kalte det Kristi blod.
Paulus kalte det Herrens blod, og Jesu blod. Ikke tre personer,
men ÉN person. Der er den åpenbaringen igjen, ÉN Gud. Den
Allmektige Jehova Gud kom ned og laget Seg en kropp gjennom
jomfrufødselen og bodde i den, slik at det kunne være Guds blod
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som ville frigjøre oss (løse oss fullstendig) fra våre synder og
presentere oss lytefrie foranHammed usigelig stor glede.

Vil du ha et gammeltestamentlig bilde? La oss gå tilbake til
Edens hage. Da den første nyheten kom til herligheten om at
sønnen, Adam, hadde gått fortapt, sendte Gud en engel? Sendte
Han en sønn? Sendte Han en annen som oss? Nei, Han kom SELV
for å gjenløse den fortapte sønnen. Halleluja! Gud betrodde ikke
Sin frelsesplan til en annen. Han stolte bare på Seg Selv. Gud ble
gjort kjød og bodde iblant oss og gjenløste oss til Seg Selv. Vi er
frelst ved «Guds blod». Den Evige Gud bodde i en dødelig kropp
for å ta bort synd. Han ble Lammet for å utgyte Sitt blod og gå
inn gjennom forhenget med det.

Ta dette i betraktning. Siden det er Guds blod, er det
fullkomment blod; og hvis det fullkomne blodet løser oss fra
syndens makt og trelldom og besmittelse, da er gjenløsningen
fullkommen og fullstendig. Derfor er det nå ingen fordømmelse.
«Hvem vil komme med anklage mot Guds utvalgte? Det er Gud
som rettferdiggjør (erklærer oss for rettferdige). Hvem er det
som fordømmer? Det er Kristus som døde …» Romerne 8,33-
34. Der er det, Hans død gav oss blodet. Blodet har løst oss. Det
er nå ingen fordømmelse. Hvordan kan det være det? Det er ingen
ting å være fordømt for, fordi blodet har løst oss fra synd. Vi er
frie, skyldfrie. Ikke lytt til mennesker, lytt til Ordet. Du er løst
ved blodet.

Ikke bli bundet fast igjen av tradisjoner og trosbekjennelser
og organisasjoner. Bli ikke ført vill ved å lytte til dem som
fornekter Ordets kraft og fornekter at Jesus frelser, helbreder,
fyller med Den Hellige Ånd og kraft. Dere er Guds frie menn,
løst av Hans eget blod. Hvis du fremdeles baserer troen din på
trosbekjennelser og denominasjoner, er det et unektelig bevis på
at du har mistet din tro på Ordet.

KONGER OG PRESTER

Åpenbaringen 1,6: «og som har gjort oss til konger og prester
for sin Gud og Far – Ham tilhører æren og herredømmet i all
evighet! Amen.»

«Han har gjort oss!» Åh, det er visse sannheter vi trenger
å legge vekt på. Dette er en av dem. HAN! HAN HAR GJORT
OSS! Frelsen er Hans verk. Frelsen er fra Herren. Alt av nåde.
Han gjenløste oss for en hensikt. Han kjøpte oss for en hensikt.
Vi er konger, åndelige konger. Åh, vi kommer til å være konger
på jorden med Ham når Han sitter på Sin trone. Men nå er vi
åndelige konger, og vi regjerer over et åndelig rike. Det står i
Romerne 5,17: «For om døden fikk herredømme ved den ene,
ved denne enes fall, så skal da de som tar imot nådens overflod
og rettferdighetens gave, desto mer ha liv og herske ved Den



22 EN FREMSTILLING AV DE SYV MENIGHETSTIDER

Ene, Jesus Kristus.» Og i Kolosserne 1,13: «Han er Den som
har fridd oss ut av mørkets makt og satt oss over i sin elskede
Sønns rike (regjering).» Akkurat nå regjerer vi med Kristus,
og har herredømme over synd, verden, kjødet og djevelen. Vi
proklamerer Hans pris og ære; vi proklamerer HAN SELV, for
det er Kristus i oss, som er villig og gjør i følge Sin gode
vilje. Ja, sannelig, i denne stund sitter vi på himmelske steder
i Kristus Jesus.

«Gjort oss til prester.» Ja, prester for Ham, som ofrer den
åndelige lovprisning fra helliggjorte lepper. Vi lever livene våre
som et velbehagelig offer til Ham. Tilber Ham i Ånd og i Sannhet.
Går i forbønn og bønnfaller. Prester og konger for vår Gud.
Ikke å undres at verden ikke appellerer til oss og at vi er et
eiendomsfolk som har iver etter å gjøre gode gjerninger. Vi har
blitt gjenskapt i Ham til å være barn som ligner vår Far.

DEN KOMMENDE GUD

Åpenbaringen 1,7: «Se, Han kommer med skyene, og hvert
øye skal se Ham, også de som gjennomboret Ham. Og alle jordens
folkestammer skal jamre seg over Ham. Ja, Amen.»

Han kommer. Jesus kommer. Gud kommer. Profeten kommer.
Presten og Kongen kommer. Han som er ALT i ALLE kommer.
Ja, Herre Jesus, kom snart. Amen.

Han kommer. Han kommer i skyene, herlighetens skyer
som da Han ble sett oppe på Forklarelsens fjell, og klærne
Hans skinte mens Guds kraft omsluttet Ham. Og HVERT øye
skal se Ham. Det betyr at dette ikke er Bortrykkelsen. Dette
er når Han kommer for å ta over Sin rettmessige plass som
Verdenshersker. Dette er når de som har gjennomboret Hammed
sine trosbekjennelser og denominelle doktriner skal sørge, og alt
folket skal jamre seg i frykt for HamSom er Ordet.

Dette er åpenbaringshistorien om Sakarja 12,9-14. Sakarja
profeterte dette for omtrent 2 500 år siden. Det er like før det
finner sted. Hør. «På den dagen skal det skje: Jeg søker å ødelegge
alle folkeslagene som kommer imot Jerusalem. Over Davids hus
og over dem som bor i Jerusalem, skal Jeg utøse nådens og
bønnens Ånd. Da skal de se påMeg som de har gjennomboret…
» Når vender Evangeliet tilbake til jødene? Når hedningenes tid
er omme. Det er klart for at Evangeliet skal vende tilbake til
jødene. Åh, om jeg bare kunne fortelle dere noe som er i ferd
med å skje akkurat nå i vår tid. Denne store tingen som er i ferd
med å skje vil gå over til Åpenbaringen 11 og plukke opp disse to
vitnene, disse to profetene, Moses og Elias, og sende Evangeliet
tilbake til jødene. Vi er klare for det. Alt er i sin rette orden.
Slik jødene brakte budskapet til hedningene, på samme måte
vil hedningene ta det rett tilbake til jødene, og Bortrykkelsen vil
komme.



JESU KRISTI ÅPENBARING 23

Husk nå hva vi har lest i Åpenbaringen og Sakarja. Begge
kommer like etter trengselen. Menigheten av de Førstefødte går
ikke gjennom trengselen. Vi vet det. Bibelen lærer det.

På den tiden står det at Gud kommer til å utøse Sin Ånd
over Israels hus. Det er den samme Ånden som ble utøst over
hedningene i deres tid. «Da skal de se på Meg som de har
gjennomboret. Ja, de skal sørge over Ham slik en sørger over
den enbårne, og de skal klage bittert over Ham slik en klager
bittert over den førstefødte. På den dagen skal det være stor sorg
i Jerusalem, som sorgen ved Hadad-Rimmon på Megiddosletten.
Landet skal sørge, hver slekt for seg: slekten av Davids hus for
seg og deres koner for seg, slekten av Natans hus for seg og
deres koner for seg,…» Og hvert hus for seg, når Han kommer
i herlighetens skyer ved Hans Andre Komme. Disse jødene som
gjennomboret Ham skal se Ham slik det står i et annet Skriftsted:
«Hvor fikk du disse sårene?» Og Han vil si: «I huset til Mine
venner.» Det vil ikke bare bli en sorgfull tid for jødene som
forkastet Ham som Messias, men det vil bli en sorgfull tid for
de som er igjen av hedningene, som har forkastet Ham som
Frelseren i vår tid.

Det vil bli gråt og klage. De sovende jomfruene vil jamre seg.
De representerer menigheten som ikke tok imot oljen (symbol
på Den Hellige Ånd) i lampene sine (symbol på kroppen eller
beholderen av olje) helt til det var for sent. Det var ikke det at de
ikke var gode mennesker. De var jomfruer og det er tegn på en
høy moralsk standard. Men de hadde ikke olje i lampene sine, så
de ble kastet ut dit hvor det var gråt og tenners gnissel.

La oss se på et bilde av alt dette i 1. Mosebok, kapittel 45,
hvor Josef møter sine brødre i Egypt og åpenbarer seg for dem.
1. Mosebok 45,1-7: «Da klarte ikke Josef å beherske seg lenger
foran alle dem som sto omkring ham, og så ropte han ut: «Alle
sammen må gå ut fra meg!» Slik var det ingen andre som sto hos
ham da Josef ga seg til kjenne for sine brødre. Han gråt høyt, og
egypterne og faraos hus hørte det. Da sa Josef til sine brødre: «Jeg
er Josef, lever min far fortsatt?» Men hans brødre klarte ikke å
svare ham, for de sto skrekkslagne foran hans ansikt. Josef sa til
sine brødre: «Jeg ber dere, kom nærmere!» Da kom de nærmere.
Så sa han: «Jeg er Josef, deres bror, som dere solgte til Egypt.
Men nå skal dere ikke sørge eller være harme på dere selv fordi
dere solgte meg hit. For Gud sendte meg foran dere for å berge
liv. For nå har det vært to år med hungersnød i landet, og det vil
fremdeles gå fem år til uten at noen får pløyd eller høstet. Gud
sendte meg foran dere for å bevare en rest for dere på jorden, og
for å berge livet deres gjennom en stor utfrielse.»

Passer ikke det veldig godt med Sakarja 12? Når vi legger de
to sammen vil vi garantert få det til å gå helt opp.
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Da Josef var veldig ung ble han hatet av brødrene sine.
Hvorfor ble han hatet av brødrene sine? Det var fordi han var
Åndelig. Han kunne ikke hjelpe for at han så disse visjonene,
og kunne heller ikke hjelpe for at han drømte drømmer og tydet
dem. Det var i ham. Han kunne ikke reflektere noe annet enn det
som var i ham. Derfor, da brødrene hans hatet ham, var det uten
grunn. Men han var elsket av sin far. Faren hans var en profet og
forstod. Dette danner et fullkomment forbilde på Kristus. Gud
Faderen elsket Sønnen, men brødrene (skriftlærde og fariseere)
hatet Ham fordi Han kunne helbrede de syke, gjøre mirakler og
forutsi fremtiden, se visjoner og tyde dem. Det var ingen grunn
til å hate Ham, men de gjorde, og som Josefs brødre, hatet de
Ham uten grunn.

Husk nå hvordan disse Jakobs sønner behandlet Josef. De
kastet ham ned i en brønn. De tok den fargerike kjortelen hans,
som faren hadde gitt ham, og dyppet den i blod for å få faren
hans til å tro at gutten hadde blitt drept av et dyr. De solgte ham
til noen slavehandlere som tok ham inn i Egypt, og der ble han
solgt videre til en general. Generalens kone fikk ham urettmessig
fengslet, men etter noe tid førte hans evner som en profet til at
han fikk Faraos oppmerksomhet, og han ble opphøyd til Faraos
høyre hånd med en slik autoritet at ingen kunne stige frem for
Farao uten at han først gikk gjennom Josef.

La oss nå undersøke Josefs livmens han var i Egypt, for det er
her vi ser ham som det fullkomne forbildet på Kristus. Mens han
var i generalens hus ble han falskt anklaget, straffet og fengslet
uten grunn, akkurat slik de gjorde mot Jesus. Der i fengselet
tydet han drømmen til hovmesteren og bakeren, som også var
fanger sammen med ham. Hovmesteren fikk livet spart, men den
andre ble dømt til døden. Kristus ble fengslet på korset, forlatt
av Gud og mennesker. På hver side av Ham var en tyv – en døde
åndelig, men den andre ble gitt liv. Og legg merke til at da Jesus
ble tatt ned av korset, ble Han opphøyd til himmelen og sitter nå
på høyre side av den store Jehovas Ånd; og ikke noe menneske
kan komme til Gud uten ved Ham. Det er ÉN mellommann
mellomGud og mennesker, og Han er alt du trenger. Det er ingen
Mariaer eller helgener, bare Jesus.

Når vi fortsetter med dette forbildet finner vi Josef, og legg
merke til hvordan alt han gjorde i Egypt hadde fremgang. Den
første jobben hans hos generalen gav fremgang. Til og med
fengselet gav fremgang. Når Jesus kommer tilbake, vil ørkenen
blomstre som en rose. Han er «Fremgangens Sønn». Slik ingen
tidsalder noen sinne har hatt så mye fremgang som den under
Josef, kommer det også en tid med slike velsignelser på denne
jorden som verden aldri har sett maken til. Vi kan alle sammen
sitte under vårt eget fikentre og le og fryde oss og leve for evig i
Hans nærvær. I Hans nærvær er gledens fylde og ved Hans høyre
hånd er evig fryd. Pris skje Gud.
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Merk deg nå, at over alt hvor Josef dro blåste de i en trompet
for å erklære hans ankomst. Folket ropte: «Bøy kne for Josef!»
Uansett hva en mann gjorde, når det lød i den trompeten bøyde
han kne. Kanskje han solgte noe på gaten og akkurat skulle til å
ta imot pengene sine, men han måtte stoppe opp og bøye kne når
den trompeten lød. Til og med om han var en opptredende eller
en skuespiller, måtte han stanse forestillingen sin og bøye kne for
Josef når hans nærvær ble annonsert med den trompetfanfaren.
Og en av disse dager vil alt i tiden stå stille nårGuds trompet skal
lyde, og de døde i Kristus står opp og morgenen bryter frem evig
lys og klar. Alt vil bøye kne da, for det står skrevet: «Derfor har
også Gud høyt opphøyet Ham og gitt Ham Navnet som er over
ethvert navn, for at i Jesu Navn skal hvert kne bøye seg, deres
som er i den himmelske verden, og deres som er på jorden, og
deres som er under jorden, og for at hver tunge skal bekjenne at
JesusKristus erHerre, til Gud Fadersære.» Filipperne 2,9-11.

Men legg merke til en annen herlig åpenbaring i dette
forbildet i Josef. Mens Josef var i Egypt ble han gitt en
hedningebrud, og gjennom henne fikk han en familie på to
sønner, Efraim og Manasse. Josef spurte faren sin om å velsigne
de to guttene. Han stilte dem foran Jakob slik at Manasse, den
førstefødte, skulle stå til høyre for Jakob og Efraim til venstre.
Da Jakob skulle velsigne dem, la han hendene sine i kors slik at
den høyre hånden ble lagt på den yngste. Josef ropte ut: «Ikke
slik, min far, for denne er den førstefødte, til høyre for deg.» Men
Jakob sa: «Gud la armene mine i kors.» Her ser vi forbilledlig at
velsignelsen som tilhørte den førstefødte (jødene) ble gitt til den
yngste (hedningene) gjennom Herren Jesu Kristi kors (hendene i
kors). Velsignelsen kommer gjennom korset. Galaterne 3,13-14:
«Kristus har kjøpt oss fri fra lovens forbannelse, idet Han ble en
forbannelse for oss. For det står skrevet: Forbannet er hver den
som henger på et tre, for at Abrahams velsignelse skulle komme
til hedningefolkene i Kristus Jesus, for at vi ved troen kunne få
Ånden, som det var gitt løfte om.» Abrahams velsignelse kom
gjennom korset til hedningene. Jødene forkastet korset. Derfor
fikk Jesus hedningebruden.

La oss nå gå tilbake til fortellingen om da Josef møtte sine
brødre. Dere husker at ikke alle brødrene kom. Josef visste det
og insisterte på at alle brødrene skulle stille seg fram foran ham,
ellers kunne han ikke gi seg til kjenne for dem. Til slutt tok de
med seg han sommanglet, lille Benjamin. Det var lille Benjamin,
Josefs helbror, som satte sjelen hans i brann. Og når vår Josef,
som faktisk er Jesus, skal komme til folket som har holdt Guds
befalinger og som har dratt tilbake til Palestina, vil Hans sjel
bli satt i brann. Lille Benjamin er et forbilde på de 144 000
israelittene fra hele jorden som har dratt tilbake til Palestina
for sin gjenløsning. De vil stå klare der for å motta Ham og for
de kjenner Ham rett, og de vil ha evig Liv. De vil si: «Dette er
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vår Gud Som vi har ventet på.» Da vil de se Ham Som de har
gjennomboret. Og de vil rope ut i forferdelse: «Hvor kommer
disse fryktelige sårene fra? Hvordan skjedde det?» Og de vil hulke
og gråte, hver familie for seg, alle hver for seg i sorgens smerte.

Hvor vil nå Hedningemenigheten være mens Jesus gir Seg
Selv til kjenne for Sine brødre? Husk at Josefs brud var
i palasset med de to barna, for Josef hadde befalt: «Alle
sammen må gå ut fra meg! Send dem alle sammen bort fra
meg.» Så hedningebruden skjulte seg i Josefs palass. Hvor vil
Hedningemenigheten gå i bortrykkelsen? Inn i palasset. Bruden
vil bli tatt bort fra jorden. Hun vil bli hentet opp før den store
trengselen for å møte sin Herre i luften. I tre og et halvt år,
mens Guds straffende vrede blir tømt ut, vil hun være i det
store Bryllupsmåltidet til Lammet. Da vil Han komme tilbake,
og etterlate Sin brud i «Sin Fars hus», mens han gjør Seg selv
kjent for Sine brødre. I samme stund vil antikristens pakt, som
jødene har inngått med Rom, bli brutt. Rom og hennes allierte
vil da sende sine tropper for å utslette alle de gudfryktige jødene
som er trofaste til Ordet. Men i det de kommer imot byen for å
ødelegge den, vil tegnet på Menneskesønnens komme vise seg på
himmelen med alle Hans mektige armeer som vil utslette dem
som har ødelagt jorden. Når fienden er drevet tilbake, kommer
Jesus og presenterer Seg for de 144 000. Fordi de har sett Hans
mektige frelsende gjerninger, har de lært å kjenne Hans makt.
Men når de også ser sårene Hans og vet at de har forkastet Ham
helt opp til det øyeblikket, får det dem til å rope ut i smerter av
redsel og frykt, akkurat slik deres brødre i gamle tider gjorde da
de stod foran Josef og var veldig redde for at de skulle bli drept.
Men som Josef sa: «Ikke være sinte på dere selv. Det er i orden.
Gud var i det alt sammen. Han gjorde det for å berge liv.» På
sammemåte vil Jesus tale fred og kjærlighet til dem.

Hvorfor forkastet jødene Jesus? Gud var i det alt sammen.
Det var den eneste måten Han kunne hente ut hedningebruden
på.Han døde på korset for å berge livet til Hedningemenigheten.

Disse 144 000 er ikke i bruden. I Åpenbaringen 14,4 blir
de kalt jomfruer, og de følger Lammet hvor enn Han går. Det
faktum at de ikke har gjort seg selv urene med kvinner viser
at de er evnukker (Matteus 19,12). Evnukkene var voktere av
brudekammerne. De var tjenere. Legg merke til at de ikke sitter
på tronen men er foran tronen. Nei, de er ikke i bruden, men de
vil være i den herlige tusenårige regjeringstiden.

Vi ser da at når disse siste fra Israel har blitt forenet i
kjærlighet til Herren, og fienden har blitt utslettet, da vil Gud
berede Sitt hellige fjell, Sin nye Edens Hage for bruden og Hans
og hennes tjenere i den tusenårige bryllupsreisen på jorden. Fordi
Adam og Eva var i hagen og ikke fullførte de tusen årene, vil
Jesus, vår siste Adam, og Hans Eva (Sanne Menighet) oppfylle
hele Guds plan.
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Åh, som Bibelen gjentar seg selv. Scenen med Josef og
brødrene hans er i ferdmed å gjenta seg, for Jesus kommer snart.

Og som vi forlater forbildet i Josef, er det en ting til jeg ønsker
å gjøre dere oppmerksomme på vedrørende denne endetiden.
Dere husker at da Josef stod foran brødrene sine da Benjamin
ikke var med dem, talte han gjennom en tolk, selv om han kunne
hebraisk godt. Han talte til brødrene sine på et annet språk.
Visste dere at den første hedningetidsalderen (hodet av gull, den
babylonske tidsalderen) endte med et budskap i tunger skrevet
på en vegg? Denne tidsalderen ender på sammemåte. Overfloden
av tunger i dag er nok et tegn på at Hedningenes tidsalder er over,
og at Gud vender Seg tilbake til Israel.

Han kommer snart. Alfa og Omega, Profeten, Presten og
Kongen, Alt i Alle, Herren hærskarenes Gud kommer snart. Ja,
Herre Jesus, den Eneste Ene og SanneGud, kom snart!
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